АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.04.2019

	№ 32

с. Лойно

О внесении изменений в постановление администрации Лойнского сельского поселения от 09.02.2017 № 9 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными   служащими, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Законом Кировской области от 03.08.2017 « 94-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты» (в редакции Закона Кировской области от 13.03.2019 № 243-ЗО), Указом Губернатора Кировской области от 27.11.2014 № 52 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в некоторые указы Губернатора Кировской области» (в редакции Указа Губернатора от 06.02.2019 № 13) администрация Лойнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Лойнского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Лойнского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденного постановлением администрации Лойнского сельского поселения № 9 от 09.02.2017 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы администрации Лойнского сельского поселения,  включенных в Перечень, утвержденный в установленном порядке (далее - Перечень), представляют сведения о своих доходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и муниципальные служащие администрации Лойнского сельского поселения, замещающие указанные должности, представляют сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах супруги (супруга), несовершеннолетних детей, их имуществе и обязательствах имущественного характера по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесений изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Лойнского сельского поселения.
Глава  Лойнского
сельского поселения                                                               Н.Г. Ташкинов